2. Idem. *Meminimus etc. et infra. De monachis v. preferera.* fol. 42. Vgl. oben I, 2bc.

LXII. De cappellis laicorum.

1. Ex Conc. Mediomaticis. *Relatum est ad sanct. synodus — possit.* fol. 42. c. 26.

C. Cabilon. (813). P. LII, 7. Comp. I. c. 1 (3, 33) = c. 1. X (3, 38). — Burch. III, 42. Ivo Decr. III, 46.

2. Item ex Conc. Tribur. *Quicumque ecclesia a pluribus — preesse.* c. 32 (895). P. XLII, 8. Comp. I. c. 2 (3, 33) = c. 2. X (3, 38). — Burch. III, 224. Ivo Decr. II, 283.

3. Item ex Conc. apud Confluentiam. *Si laici capellas — implorent.* fol. 42v. Caput incert. P. LII, 9. Comp. I. c. 3 (3, 33). Burch. III, 239 (ex C. Remensi presente Ludouico rege). Ivo Decr. III, 281. (ex eodem = C. ap. Confluent.)

4. Item Alex. III. *Quamuis simus etc. et infra. Illud autem v. ad hoc.* Vgl. XXIX, 1g.

5. Alex. III. *In litteris quas etc. et infra. De his sane v. Super illa.* fol. 42v. Vgl. X, 5f.

LXXXIII. De reparatione ecclesiarum fol. 42v.

1. Alex. III. *Meminimus etc. et infra. Preterea V. Ceterum.* Vgl. I, 2c.

LXIV. De his quae sub conditione fiunt. fol. 42v.

Am Rande in Rubro: *De annuis pensionibus.*

1. Ex Conc. Africano. *Quicunque sub conditionis nomine — teneatur.* Vgl. c. 7. C. XXVII. qu. 2. O. VI, 5. P. LIX, 44. Comp. I. c. 1 (4, 5) = c. 1. X (4, 5).

2. Item Alex. III. *Meminimus etc. et infra. Verum cum V. Scripta.* Vgl. I, 2d.

LXV. De injectione manuum in clericum. fol. 42v.

1. Alex. III. Prioribus et aliis ecclesiasticis uiris per Eborac. episcopatum constitutis. *Non dubium est uobis — impetrare.* (1159—81.) Ja. 13893. Comp. I. c. 6 (5, 34) = c. 5. X (5, 39).

2. Item. *Sicut dignum etc. et infra. Super eo uero in fine.* fol. 43. cf. XLVI, 3g.

LXVI. De religiosis legentibus leges uel phisicam. fol. 43.

1. Alex. episcop. seru. seru. dei. *Non magnopere antiqui hostis — amittat.* c. 8.

C. Turon. (1163). Pa. I, 89. O. XXVII, 2. P. XIV, 2. Q. XIV, 2. R. XXIV, 2. Br. XIX,

17. Comp. I. c. 2 (3, 37) = c. 3. X (3, 50).

LXXVII. De contumacibus. fol. 43v.

1. Alex. III. abbati de Rames et archidiac. Eliensi. *Ex litteris uestris ad nos directis — compellatis.* (1159—81.) Ja. 14069. Cc. 61. Pa. I, 134. O. XL, 2. P. XXXVII, 2. R. XLVI, 2. Br. XXXVI, 4. Comp. I. c. 2 (2, 10) = c. 2. X (2, 14).

2. Idem. *Super eo quod quesitum etc. et infra. Ad hoc cum V. Sane.* fol. 44. Vgl. XX, 1e.

LXXVIII. De pueris qui tonsorantur. fol. 44.

1. Ex C. Magont. *Si quis ante annos legitimos — dictum est.* Caput incert. Pa. XVI, 5. Comp. I. c. 4 (3, 27) = c. 2. X (3, 31).